
 
DARBO POBŪDIS 

• Tirti, diagnozuoti ligas, skirti ar pritaikyti gydymą bei užtikrinti gydymo veiksmų efektyvumą bei kokybę 

• Atsakingai stebėti Slaugos centro svečių sveikatos būklę, papildomai atlikti reikalingus gydymo veiksmus 

• Operatyviai reaguoti į svečių sveikatos pokyčius, teikti skubią medicinos pagalbą 

• Tvarkyti medicininę dokumentaciją 

• Mokyti svečius sveikos gyvensenos principų 

 

REIKALAVIMAI DARBUOTOJUI 
• Galiojanti gydytojo geriatro, medicinos gydytojo, vidaus ligų gydytojo arba šeimos gydytojo licencija 
• Panašaus darbo patirtis, darbo patirtis ligoninės stacionare (privalumas) 
• Kruopštumas, komunikabilumas, atsakingumas 

 

ĮMONĖ SIŪLO 

• Pastovų darbo grafiką 

• Nemokamus pietus 

• Pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto išlaidoms 
kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų 

• Nemokamą automobilio parkavimą 

• Darbo drabužius ir jų priežiūrą 

 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

VIDAUS LIGŲ GYDYTOJĄ / MEDICINOS GYDYTOJĄ/ 
ŠEIMOS GYDYTOJĄ/ GYDYTOJĄ GERIATRĄ 

ATLYGINIMAS 
• Nuo 3000 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo darbo patirties 
• Gali būti skiriami priedai priklausantys nuo darbo rezultatų 

Kilus klausimams ar detalesnei informacijai  skambinkite +370 624 58686 ar rašykite personalas@gemma.lt 



 
DARBO POBŪDIS 

• Tirti, diagnozuoti ligas, skirti ar pritaikyti gydymą bei užtikrinti gydymo veiksmų efektyvumą bei kokybę 

• Atsakingai stebėti Slaugos centro svečių sveikatos būklę, papildomai atlikti reikalingus gydymo veiksmus 

• Operatyviai reaguoti į svečių sveikatos pokyčius, teikti skubią medicinos pagalbą 

• Tvarkyti medicininę dokumentaciją 

• Mokyti svečius sveikos gyvensenos principų 

 

REIKALAVIMAI DARBUOTOJUI 
• Galiojanti gydytojo geriatro, medicinos gydytojo, vidaus ligų gydytojo arba šeimos gydytojo licencija 
• Panašaus darbo patirtis, darbo patirtis ligoninės stacionare (privalumas) 
• Kruopštumas, komunikabilumas, atsakingumas 

 

ĮMONĖ SIŪLO 

• Darbo grafiką: darbo dienomis 16:00-20:00 (įstaigoje), gali būti budėjimai savaitgaliais (nuotoliu ir įstaigoje) 
• Pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto išlaidoms 

kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų 

• Nemokamą automobilio parkavimą 

• Darbo drabužius ir jų priežiūrą 

 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

BUDINTĮ GYDYTOJĄ  

ATLYGINIMAS 
• nuo 1653 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo darbo patirties 
• Gali būti skiriami priedai priklausantys nuo darbo rezultatų 

Kilus klausimams ar detalesnei informacijai  skambinkite +370 624 58686 ar rašykite personalas@gemma.lt 



 
DARBO POBŪDIS 

• Atsakingai stebėti Slaugos centro pacientų sveikatos būklę, atlikti reikalingus slaugos veiksmus 
• Operatyviai reaguoti į pacientų sveikatos pokyčius, teikti skubią medicinos pagalbą 
• Tvarkyti medicininę dokumentaciją, vykdyti gydytojų paskyrimus 
• Mokyti svečius sveikos gyvensenos principų 

 
REIKALAVIMAI DARBUOTOJUI 

• Bendrosios praktikos slaugytojos išsilavinimas bei galiojanti licencija 

• Panašaus darbo patirtis, darbo patirtis ligoninės stacionare (privalumas) 
• Kruopštumas, komunikabilumas, atsakingumas, paslaugumas pacientams 

• Gebėjimas dirbti kompiuteriu 

 

ĮMONĖ SIŪLO 

• Galimybę dirbti slenkančiu grafiku 

• Nemokamus pietus 

• Pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto išlaidoms 
kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų 

• Nemokamą automobilio parkavimą 

• Darbo drabužius ir jų priežiūrą 

 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJĄ 

 

ATLYGINIMAS 
• 1600 - 1900 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo darbo patirties ir pamainų (dieninės/naktinės). 
• Gali būti skiriami priedai priklausantys nuo darbo rezultatų 

Kilus klausimams ar detalesnei informacijai  skambinkite +370 624 58686 ar rašykite personalas@gemma.lt 



 
DARBO POBŪDIS 

• Padėti Antakalnio Slaugos centro pacientams įsikurti, supažindinti su laikina gyvenamąja aplinka 
• Rūpintis pacientų švara ir higiena bei padėti jiems apsitarnauti kasdienėje veikloje 
• Išdalinti maistą, padėti valgant arba maitinti ir girdyti Slaugos centro pacientus 

• Padėti pacientams judėti, keisti kūno padėtį lovoje, kėdėje, vežimėlyje, suteikti patogią padėtį 
• Stebėti pacientų būklę, išklausyti jų poreikius ir perduoti informaciją kitam slaugos personalui 
• Padėti kolegoms, asistuoti slaugytojams ir gydytojams savo kompetencijos ribose 

 
REIKALAVIMAI DARBUOTOJUI 

• Gebėjimas dirbti komandoje 

• Gebėjimas dirbti fizinį darbą 

• Be žalingų įpročių, asmeninė higiena 

• Gebėjimas dirbti kompiuteriu 

 

ĮMONĖ SIŪLO 

• Galimybę derinti studijas ir darbą 

• Nemokamus pietus darbo vietoje 

• Pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto išlaidoms 
kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų 

• Nemokamą automobilio parkavimą 

• Darbo drabužius ir jų priežiūrą 

 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

SLAUGYTOJOS PADĖJĖJĄ 

 

ATLYGINIMAS 
• 1000 - 1200 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo darbo patirties ir pamainų (dieninės/naktinės). 
• Gali būti skiriami priedai priklausantys nuo darbo rezultatų 

Kilus klausimams ar detalesnei informacijai  skambinkite +370 624 58686 ar rašykite personalas@gemma.lt 


